



Szp-242/ZP-108/2024

Wrocław, dnia 22.01.2025r.

INFORMACJA NR 1 DLA OFERENTÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „ **ZAKUP STACJI OPISOWYCH DO OPISU BADAŃ TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ** „

Pytanie nr 1

Wyspecyfikowany procesor nie jest dostępny w konfiguratorze producenta dla stacji HP Z2 GP. Czy Jako równoważny Zamawiający dopuści procesor o parametrach:

Całkowita liczba rdzeni:10

Liczba rdzeni wydajnościowych: 6

Liczba rdzeni efektywnych: 4

Łączna liczba wątków: 16

Maksymalna częstotliwość turbo: 4,7 GHz

Maksymalna częstotliwość turbo rdzenia wydajnościowego: 4,7 GHz

Maksymalna częstotliwość turbo rdzenia o wysokiej wydajności: 3,5 GHz

Częstotliwość bazowa rdzenia wydajnościowego: 2,5 GHz

Częstotliwość bazowa rdzenia efektywnego: 1,8 GHz

20 MB pamięci podręcznej Intel® Smart Cache

Całkowita pamięć podręczna L2: 9,5 MB

Moc bazowa procesora: 65 W

Maksymalna moc turbo: 148 W”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje procesor nowszej generacji i5-14400?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga integracji konsoli lekarskiej z tomografem lub systemem PACS Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga integracji konsoli lekarskiej z systemem PACS.

Pytanie nr 4

Czy zatem Zamawiający dopuści i będzie wymagał monitorów określanych przez producenta jako diagnostyczne, dających zdecydowanie lepsze parametry obrazu i pozwalające na uniknięcie potencjalnych błędów w opisywaniu badań nie tylko CT i MRI, ale również RTG?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga monitorów diagnostycznych jedynie do opisu badań CT.

Pytanie nr 5

Czy zatem Zamawiający dopuści i będzie wymagał monitorów określanych przez producenta jako diagnostyczne zgodnie z zapisami:



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

1. Monitory medyczne ZMP – po 2 szt. – spełniające wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 884) w zakresie monitorów opisowych w radiologii ogólnej i tomografii.
2. Wielkość przekątnej ekranu min. 21"
3. Natywna rozdzielczość min. 2MP (1600x1200/1200x1600)
4. Wielkość plamki piksela: maks. 0,27x0,27mm
5. Jasność maksymalna: min. 900 cd/ m²
6. Kontrast panelu: min. 1400:1
7. Kalibracja monitora: wymagana sprzętowa kalibracja do standardu DICOM część 14
8. Czujnik zainstalowany na stałe w krawędzi przedniej ramki mierzy jasność panela LCD i współpracuje z systemem podświetlenia koryguje na bieżąco krzywą DICOM
9. Czujnik obecności użytkownika przed monitorem (ograniczenie zużycie energii i zwiększenie żywotności urządzenia)
10. Gwarancja min. 5 lat (żywotność podświetlenia powyżej 50 000 godzin)?

Odpowiedź: Zgodnie z zał. Nr 1.1 Parametry techniczne.

Pytanie nr 6

Czy zatem Zamawiający dopuści i będzie wymagał zainstalowanej w komputerze:

Dedykowanej przez producenta monitorów medycznych karty graficznej z wyjściami sygnału cyfrowego: DVI-D lub DisplayPort; spełniające wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia dla obrazu medycznego sygnał min.10-bit?

Odpowiedź: Zgodnie z zał. Nr 1.1 Parametry techniczne.

Pytanie nr 7

Czy zatem Zamawiający dopuści:

Monitor administracyjny LCD min.19", rozdzielczość min.1280x1024, wielkość piksela max 0,294 mm, jasność min. 250cd/m², kontrast min.1000:1?

Odpowiedź: Zgodnie z zał. Nr 1.1 Parametry techniczne.

Pytanie nr 8

Dot.: Wzoru umowy, §3, pkt.1

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że opisany w załączniku nr 1.1. opis przedmiotu zamówienia składa się ze sprzętu komputerowego oraz monitorów. Tylko wymienione monitory diagnostyczne są wyrobem medycznym natomiast pozostałe elementy nie stanowią w świetle prawa wyrobu medycznego. W związku z tym prosimy Zamawiającego o modyfikację punktu w następujący sposób:

„dostarczenia stacji opisowych do siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Wzoru umowy.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 9

Dot.: Wzoru umowy, §7, pkt.2, ppkt.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę wadliwego komponentu na nowy w przypadku 3 awarii powodujących ich wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Wzoru umowy.

Pytanie nr 10

Dot.: Wzoru umowy, §7, pkt.3

Czy, w przypadku zgody na pytanie powyżej do ust. 2 pkt. 5, zamawiający wyraża zgodę na zapis: W przypadku konieczności wymiany komponentów wyrobów medycznych w okresie gwarancji, gwarancja jest wznawiana dla wymienionego komponentu.

Ze względu na ryzyko wielokrotnego wznawiania gwarancji na całą stację, której jedynie komponenty uległy usterce, ww. zapis jest praktycznie niemożliwy do spełnienia i niosący za sobą trudne do określenia skutki finansowe i ryzyka dla dostawcy sprzętu. Podobne zapisy trudno też uznać za standardowe dla podobnych postępowań na dostawę sprzętu. Standardem natomiast jest wymiana komponentów wraz ze wznowieniem okresu gwarancji, dla tych komponentów.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Dot.: Wzoru umowy, §10, pkt.2, ppkt.3

W przypadku zgodny na ww. pytania, o zmianę przedmiotu umowy na komponent, czy Zamawiający przeredaguje treść punktu w następujący sposób: za zwłokę w wymianie komponentu składającego się na przedmiot umowy, o którym mowa w § 6 ust. 2 niniejszej Umowy 0,5% wartości umownej brutto określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Wzoru umowy.

KIEROWNIK
Działu Gospodarki Nieruchomościami
i Utrzymania Ruchu
mgr Paweł Tarasiński